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Pazgea 1. IlocTynieHns 1 BBIILIATHI

HaumeHoBaHKe nmoka3a-
TEIA

Kon
CTPOKHU

Kon no 6roa-
JK€THOU Kiac-
cuduKanum
Poccuiickoit
®enepauuu

AHa-

CyMmMma

JIUTU-
yec-
KUt
KOX

Ha 2020 r.
TeKyIuit Gpu-
HAaHCOBBIN roj

Ha 2021 r.
MepBbI rox
IJIAaHOBOTO

nepuona

Ha 2022r.
BTOpO¥i rox
IJIAHOBOTO

nepuoja

3a npeaejiaMu
IUIAHOBOI'O I1e-
puoza

1

3

4

5

6

7

8

OcraTok cpeacTs Ha
Hayajo TeKyuero ¢u-
HAHCOBOTO roja

0001

X

X

535970,84

OcTaTok cpeacTB Ha
KOHEIl TeKyero ¢u-
HaHCOBOTO roja

0002

Jloxonpl, Bcero:

1000

100

35237 850,04

33903 319,88

33903 319,88

B TOM 4HHCJIC:

OXOJbl OT COOCTBEH-
HOCTH, BCETO

1100

120

B TOM YHCJIE:

apeHaHad 1mjiarta

1110

121

J0XOMIbl OT OKa3aHHs
ycayr, paboT, KOMIIeH-
CallMHU 3aTpaT yupex-
JIeHWH, BCETo

1200

130

131

34 424 699,88

33903 319,88

33903 319,88

B TOM YHCJIC:

cyOcuauu Ha (pMHaAHCO-
BO€ 0OecrneueHue Bbl-
TIOJIHEHUS] MYHHLIH-
NajgbHOTO 3aJaHus

1210

130

131

29 753 345,00

29 231 965,00

29 231 965,00

JOXOJbI OT OKa3aHUs
yciyr, paboT, KOMIIeH-
calLluH 3aTpat

1220

131

4671 354,88

4671 354,88

4671 354,88

JI0XOABI OT WTPadoB,
TNIEHEH, HHBIX CYyMM
NPHHYAUTENBHOTO U3b-
ATHA, BCETO

1300

140

141

B TOM 4HHUCJIE:

1310

140

06e3BO3ME3IHBIE JEHEXK-
Hbl€ MOCTYIUIEHHS, BCE-
ro

1400

150

155

B TOM YHCJIC:

MOXEPTBOBAHUA

1410

155

Npo4YHe NOXO0Obl, BCETO

1500

180

152

813 150,16

B TOM 4YHCJIE:

LECJICBBIC Cy6CI/IIlI/II/I

1510

180

152

813 150,16

cyOcuany Ha ocyLecT-
BIICHHE KaMUTaJbHBIX
BJIO’KEHHI

1520

180

H0X0Obl OT onepaunﬁ C
aKTHBaMH, BCEro

1900

B TOM YHCJIC:

[IPOYHe NOCTYIUICHHU,
BCEro

1980

U3 HUX:




YBEJIHYEHHE OCTATKOB
JEHEKHBIX CPEICTB 3a
cueT Bo3Bparta aedu-
TOPCKOM 3a10DKEHHO-
CTH MPOILIBIX JIET

1981

510

Pacxonpl, Bcero

2000

200

35773 820,88

33903 319,88

33903 319,88

B TOM 4YHCJIC:

Ha BBIILIATHI [IEPCOHA-
Iy, BCETO

2100

210

20288 012,42

19 689 530,00

19 689 530,00

B TOM YHCJIC:

oIuiata Tpyzaa

2110

111

211

20283 100,00

19 684 700,00

19 684 700,00

MpOYHeE BIILIATHI Nep-
COHally, B TOM 4HCIe
KOMIIEHCALIHOHHOTO
XapakTepa

2120

112

212

4912,42

4 830,00

4 830,00

HUHBIC BBITLJIATHI, 34 UC-
KiIo4YeHHeM ¢GoHaa on-
JIaThl TPYAa YUPExKIAe-
HHUS, VTS BHITIOJTHEHUS
OTHENbHBIX TOJIHOMO-
quit

2130

113

B3HOCBI M0 0053aTeNb-
HOMY COLIMAIIBHOMY
CTPaxOBaHMIO Ha BbI-
TUIaThI N0 OIUIaTe Tpyna
PabOTHHUKOB U UHEIE
BBITUIATHI pabOTHUKAM
YUpEKAECHUH, BCEro

2140

119

213

6216 648,08

5951 694,57

5951694,57

B TOM YHCJIC:

Ha BBITUIATHI 110 OILIaTe
Tpyna

2141

119

6216 648,08

5951 694,57

5951 694,57

Ha MHbIE BHITLIATEHI pa-
OOTHHMKaAM

2142

119

COLMAJIbHBIC U UHBIC
BbIIUIATBI HACCJICHHIO,
BCE€ro

2200

300

260

532 402,79

B TOM YHCJIC:

COLIMAJILHBIE BBITLIATEI
rpaxkziaHam, KpoMe
myGJIUYHBIX HOPMaTUB-
HbIX COLHAJIbHbBIX BbI-
mwiat

2210

320

262

532 402,79

U3 HHUX!:

noco0us, KOMIIeHCAlUH
1 HHbIE COLlMaJIbHBIE
BBIIIAThI FpaykaaHaMm,
KpoMe ITyOJTHIHBIX
HOPMaTHUBHBIX 0053a-
TEJIbCTB

2211

321

262

532 402,79

BbITLJIaTa CTUIIECHAUM,
OCYILLECTBICHHE UHBIX
Pacxol0B Ha COLUATIb-
HYIO OANEPKKY 00y-
YalOMIUXCS 32 CUET
CpeICTB CTHIICHANAb-
Horo ¢oHma

2220

340

Ha MPeMUPOBaHUE (Pu-

2230

350




3UYECKHX JIMLI 33 JOC-
THXEeHHS B 00J1aCTH
KyJbTYpBI, HCKYCCTBA,
o0pa3oBaHus, HAYKH U
TEXHHMKH, a TAaKXKe Ha
NpeJoCTaBlIeHUe IPaH-
TOB C LIEJIBIO TTOIAEPXK-
KH MPOEKTOB B 00J1aCTH
HayKH, KyJbTypbl U
UCKYCCTBA

yIUiata HaJloroB, c6o-
POB U MHBIX TIATEXEH,
BCETro

2300

850

290

852 658,38

836 806,38

836 806,38

W3 HHUX:

HaJIOT Ha UMYLIECTBO
OopraHusalui U 3e-
MEJbHBIN HAJIOT

2310

851

291

850 880,00

835 028,00

835 028,00

HHBbIEe HAJIOTH (BKJTIO-
yaeMble B COCTaB pac-
XOZIOB) B OIOMKETHI
00 1XKETHOM CUCTEMBI
Poccwuiickoii ®enepa-
IIMH, a TaKxke rocynap-
CTBEHHas TMONLTHHA

2320

852

291

ymiata wrpagos (B TOM
YKCJle aAMUHUCTPATHB-
HBIX), TICHEH, HHBIX
IaTexen

2330

853

292

1778,38

1778,38

1778,38

MpOYHe BBIILIATHI (Kpo-
Me€ BBIILIAT HA 3aKYIKY
TOBapoB, paboT, ycayr)

2500

HCTIOTHEHUE CyIeOHBIX
akToB Poccuiickoii ®e-
Jepauuy U MUPOBBIX
COrJIallleHHUH 10 BO3-
MELLECHHIO Bpeaa, Npu-
YHHEHHOI'O B pe3yJibTa-
T€ JEATEIbHOCTH yupe-
JKICHUA

2520

831

pacxopbl Ha 3aKyMKy
TOBapoOB, paboT, yCIyT,
BCETO

2600

240

7 884 099,21

7425 288,93

7425 288,93

B TOM YHCJIC:

3aKyINKy HAy4HO-
HCCIIEI0BATENLCKUX H
OIBITHO-
KOHCTPYKTOPCKHX pa-
6ot

2610

241

3aKyIIKy TOBapOB, pa-
60T, ycyr B LeNax Ka-
[MTaJbHOTO PEMOHTA
MYHULIUIAJIBHOTO
UMYLIECTBA

2630

243

NpOUYyI0 3aKyIKYy TOBa-
poB, paboT U ycnyr,
BCETO

2640

244

7 884 099,21

7425 288,93

7425 288,93

W3 HUX!

KalUuTaJbHBIC BJIOXKC-

2650

400




HUS B OOBEKTBI OCY-
JapCTBEHHOM (MyHULM-
naj1bHOIT) COOCTBEHHO-
CTH, BCETO

B TOM 4HUCJIE:

npuobOpereHne 00BEK-
TOB HEJBHKHUMOTO
HAMYIIECTBA MYHHIIU-
NaJbHBIMU yUpexKae-
HUAMHU

2651

406

CTPOMTEJNLCTBO (PEKOH-
CTPYKLHS) 00BEKTOB
HEABMKUMOT'O UMYIIIE-
CTBa MyHHLUIAIbHBIMH
YUpeKACHUIMHU

2652

407

BLII'[J'IaTLI, YMEHBIIAK0-
e 10Xom, BCEro

3000

100

B TOM 4YHCJIE:

HaJIoT Ha MpUObLIb

3010

HAJIOT Ha N00aBJIECHHYIO
CTOMMOCTb

3020

po4YHe HAJIOTH,
YMEHBIIAKIIHE J0XO0A

3030

HpO‘II/Ie BBITLIATHI, BCC-
ro

4000

U3 HUX:

BO3BpaT B O1O/KET
cpencts cyOcuauu

4010

610

Pasznen 2. CBegeHHS N0 BBIIJIATAM HA 3aKYNIKH TOBapoB, padoT, ycJayr

Ne r/mt

HaunmMenosanue rokasaress

Kouwl
CTPOK

Ton
Havana
3aKyIri-

KU

Cymma

Ha 2020 r.
TEeKY M
(rHAHCOBBII
rox

Ha 2021 1.
(mepBblii rox
TJIAaHOBOTO
nepuoja)

Ha 2022 r.
(BTOpOIi roa
TUTAHOBOTO
nepuoa)

3a npeze-

JIaM¥ IIIa-
HOBOTO
neproza

2

5

6

7

8

1. Bbinnatel Ha 3aKyNKy TOBAapoB,

paboT, yciyr, Bcero

26000

7 884 099,21

7425 288,93

7425 288,93

1.1 B TOM YHCJIE:

[0 KOHTPAKTaM (J0roBopam), 3a-
KJIFOUEHHBIM 10 Havasla TeKYLIero
(hnHaHCcOBOTO roga 06e3 npuMeHe-

HUs HopM DellepalbHOTO 3aKOHA OT
05.04 2013 Ne44-D3 «O KOHTpPAKT-
Hol1 cucteme B cdepe 3aKynoK To-
BapoB, paboT, yciIyr s obecneye-
HHA TOCYJapCTBEHHBIX M MYHULIH-
NaJbHBIX HYX1» (nasnee - ene-
pasbHbIii 3akoH Ne 44-D3)

u GepepanpHoro 3akoHa ot 18.07.
2011 Ne223-®3 «O 3akymnkax ToBa-
POB, paboT, YCIYT OTAEIbHBIMU
BUJaMU IOPUIUYECKUX JIULY (Hanee
- @epepanbHbIi 3aKOH Ne 223-03)

26100

1.2

10 KOHTPAaKTaM (I0roBopam), mia-

26200




HHPYEMBIM K 3aKJIIOYCHHUIO B COOT-
BETCTBYIOLIEM (PUHAHCOBOM rofy
6e3 npuMeHeHus HopM Denepab-
Horo 3akoHa Ned4-03 u Qenepans-
Horo 3akoHa Ne223-®3

1.3

10 KOHTPAKTaM (I0roBopam), 3a-
KIIFOUEHHBIM 10 HaJyaJia TEKYIIEro
(pHUHAHCOBOTO roja ¢ y4eToM Tpe-
6oBannii OenepanbHOro 3aKOHa
Ne44-®3 u @enepasibHOTO 3aKOHA
Ne223-®3

26300

1 817 803,20

1.4

0 KOHTpaKTaM (ZOroBopam), Tia-
HUPYEMBIM K 3aKJIFOYEHHIO B COOT-
BETCTBYIOIIEM (PUHAHCOBOM Oy C
yueTrom TpeboBaHuii PenepaibHOro
3akoHa Ne44-D3 u DenepanbHOro
3akoHa Ne223-D3

26400

6 066 296,01

7425 288,93

7425 288,93

B TOM 4HCJIC:

1.4.1.

3a cyeT CyOCHANiA, MpenocTaBIse-
MbIX Ha (PMHAHCOBOE OOecreueHue
BBITNIOJTHEHHUA MYHHULUNAIBHOTO
3alaHus

26410

1 002 883,80

2762 707,00

2762 707,00

B TOM YHCJIE:

1.4.1.1

B COOTBETCTBUH ¢ DenepanbHbIM
3aKOHOM Ne44-D3

26411

1 002 883,80

2762 707,00

2762 707,00

14.12

B COOTBETCTBUU C DenepanbHbIM
3aKOHOM Ne223-D3

26412

1.4.2

3a cuyeT cyOcuauii, mpenocrasisie-
MBIX B COOTBETCTBUH C ab3anem
BTOPBIM MYHKTa | CTaTbH

78.1 BromkeTHoro xonekca Poc-
culickoit @enepaunu

26420

295 847,37

B TOM YHCJIC:

1.4.2.1

B coOTBeTCTBUU C DenepabHbIM
3aKOHOM Ne44-D3

26421

295 847,37

1422

B COOTBETCTBHU ¢ DenepaabHbIM
3aKOHOM Ne223-D3

26422

1.4.3.

3a cueT cyOcuauii, mpenocTaBse-
MBIX Ha OCYLIECTBJICHUE KallUTAJIb-
HBIX BJIOXKECHUIA

26430

1.4.4

3a CHYCT CPeACTB 00513aTeJILHOTO
MCIHULUMHCKOIO CTpaxoBaHUA

26440

B TOM YHCJIC:

1.4.4.1

B COOTBETCTBUHU C (De,uepa.anbIM
3akOoHOM Ned4-D3

26441

1.4.42

B COOTBETCTBUU C DenepanbHbIM
3aKOHOM Ne223-D3

26442

1.4.5

3a CYeT MPOYHX UCTOYHHKOB (u-
HaHCOBOI0 00ecreuyeHus

26450

4767 564,84

4 662 581,93

4 662 581,93

B TOM 4HUCJIC:

1.4.5.1

B COOTBETCTBHUH C <De11epam>H1>1M
3ak0HOM Ne44-D3

26451

1.4.5.2

B coOTBEeTCTBHHU ¢ DenepabHbIM
3aKOHOM Ne223-D3

26452

47767 564,84

4 662 581,93

4 662 581,93

HTOro mo KOHTpaKkTaMm, IaHUpye-
MBIM K 3aKJIFOUEHHUIO B COOTBETCT-

26500

1298 731,17

2762 707,00

2762 707,00




BYyIOIIEM ()HAHCOBOM rO/y B COOT-
BeTcTBUM ¢ DenepanbHeIM 3aKOHOM
Ne44-@3, 1o COOTBETCTBYIOLIEMY
roLy 3aKyNKH

2020 |1298731,17

2021 2762 707,00

2022 2762 707,00

B TOM YHCJIE N0 MOy Hayaja 3a- 26510
KYyIKH:

Hroro no poroBopam, IjiaHupye- 26600 X 4767 564,84 4662 581,93 4662 581,93
MBIM K 3aKJIFOYEHHIO B COOTBETCT-
ByIoLIeM ()HHAHCOBOM IOy B COOT-
BeTcTBHH ¢ DeepabHbIM 3aKOHOM
Ne223-D3, 10 COOTBETCTBYIOILEMY
rony 3aKynKu

B TOM YHMCJIE MO rOy Hayaja 3a- 26610
KYTKH:
2020 |4 767 564,84
2021 4 662 581,93
2022 4 662 581,93
3aBenyromuit MBIOY A lgr O.H.ITaxomoBa
(MOMKHOCTB) (moamuch) (pacmudpoBKa MOAMKCH)

A.O.Ilep6a (7/;777/
569215
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